
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

398 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII

PORTARIA Nº 073/2021, 

ld:O!IFEB4A317F14O78 

-
i. ~ -· 
,--. , J 

] .··· ····· 
. I\DODOPIÃuf --

0 DOS MILAGRES 
OVA, 1111-CKNl'RO 

MD,AOJIBS-PI 

DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de Secretária 

Municipal de Agricultura e dá outras 

providências . 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de· 

Secretária Municipal de Agricultura, des1e município. 

RESOLVE: 
Art. l° - NOMEAR a Sra.ANTONIA BARBOSA DE CARVALHO DE MACEDO, 

maior, capaz, portadora da Cédula de Identidade nº 302157 SSP - PI e CPF nº 

138.617.783-00, para exercer o cargo de Secrelária Municipal de Agriêulrura do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - - Esta portaria terá validade de 01 de março a 31 de dezembro de 2021 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se cm Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de 

2021. 

Paulo C ■ zimlro de Sousa Neto e Sllva 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 090/2021. 

ld :09F E B4A31.7F14080 

ut . . 
NIO DOS MILAGRES 
VILANOVA. 66 - CENTRO 

DOS MILAO.IU!fl·PI 

DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS- ! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas alribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS- 1, 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste municlpio. 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear a Sra. MILENA MOTA BEZERRA, maior, capaz, ponadora da 
Cédula de Identidade nº 2.439.772 - SSP-PI e CPF nº 0 15.898.803-58, para e><ercer o 
cargo em comissão de ASSESSORA/DAS- !, junto a Secretaria Municipal de 
Agricultura do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° • Esla portaria terá validade de 01 de março a 31 de dezembro de 2021 e entrará 
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2021. 

Paulo Cazimiro de Snusu Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 091/2021. 

ld :0047CE58892B40B7 

MILAOBB8 
OVA, 66 - CENTRO • 

ORES:PI 

DE, 01 DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS -1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- 1, 
junto a Secretaria Municipal de Obras, deste município. 

RESOLVE: 
Art. 1° • Nomear o Sr.DANIEL DE SOUZA ROSA, maior, capaz, ponador da Cédula 
de Identidade nº 224471620025-SSPMA/MA e CPF nº 027.072.703-50, para e><ercer o 
cargo em ASSESSOR/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Obras do municipio de 

Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Alt. 2º - Esta portaria terá validade de OI de Março a 31 de dezembro de 2021 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Março de 

2021. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld :1518E00004414099 

BB8 
- OBNTIIO 

, PI .. 

PORTARIA Nº 092/2021. DE, OI DE MARÇO DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS -3 e dá oulras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- 3. 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste municlpio. 

RESOLVE: 

Art. 1° • Nomear o Sr. RENATO BARBOSA U MA, maior, capaz, ponador da Cédula 
de Identidade nº 1225438•SSP/PI e CPF nº 498.405.683-53, para e><ercer o cargo em. 

ASSESSOR/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do municipio de Santo 
Antonio dos Milagi-es-Pl. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de OI de Março a 31 de dezembro de 2021 e 

entrará em vigor na data de sua publicaçllo, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Sanlo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Março de 
2021. 

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


